



نقالی خوانی حدیثه

• محمّد علی ارجمند
• تصویرگر: نسیم صالحی

در کلاس هدیه‌های آسمان گفت خانوم صفایی: بچه‌ها! یک سفر داریم پیش رویمان بچه‌ها ماشینمان آماده است جاده‌ی تاریخ پیش روی ماست خلاصه، بچه‌ها با شور و شوق تاریخی‌شان را شروع کردند. بینیم بچه‌ها و خانم صفایی در این سفر تاریخی چه دیدند: ماننشستیم و سفر آغاز شد برد ما را با خود آن سوی زمان مادرانی آسمانی، مهربان بله، واقعاً اگر مادران خدایی و آسمانی نبودند که فرزندان نیکویی را به دنیا بیاورند، خوبی‌ها در دنیا از بین می‌رفت و بدی‌ها روزبه‌روز

حدیثه خیلی وقت بود انتظار این روز را می‌کشید. کلی تمرین کرده بود. خیلی ذوق داشت. حالا که دوره‌ی نقالی و پرده‌خوانی را گذرانده بود، قصد داشت برای اولین بار نقالی کند. دی‌ماه علاوه بر ولادت حضرت زهرا (س) مناسبت‌های دیگری هم داشت. می‌توانست در آن مناسبت‌ها در مورد بانوان بزرگ دیگر، غیر از حضرت فاطمه (س) هم حرف بزند و نقالی کند؛ بانوانی چون حضرت خدیجه (س) (مادر حضرت فاطمه (س))، حضرت مریم (س) و حضرت ام‌البنین (س). تصویر مربوط به پرده‌خوانی را که خانم معلّم با رایانه طراحی کرده بود، روی پرده‌ی فراتاب (ویدئو پروژکتور) انداختند. حدیثه روی صحنه رفت و با حالت نقالی شروع به خواندن کرد: «بسم الله الرحمن الرحيم... یا رحمن و یا رحيم. اما روايان اخبار و ناقلان آثار و طوطيان شکرشکن شیرین گفتار، چنین نقل کرده‌اند که روزی:



همه جا را پر می کرد. بیایید همراه بچه ها در این سفر با مادران آسمانی آشنا شویم:

آنکه عیسی را به دنیا هدیه داد مریم عذراست، یادش زنده باد
بله دوستان من، حضرت مریم (س) یکی از مهربان ترین پیامبران،
یعنی حضرت عیسی (ع) را به دنیا آورد که برای راهنمایی مردم
خیلی سختی کشید.

رفت و رفت و رفت ماشین زمان باز هم پیش یکی از مادران
او جهان را نورباران کرده است بهترین فرزند را آورده است
اما آن مادر بزرگ کیست که بهترین انسان روی زمین را به دنیا
آورده است؟

کیست بانوی سرآمد؟ آمنه مادر پاک محمد، آمنه
بله، حضرت آمنه آخرین پیامبر خدا (ص) را به دنیا آورده است که مدت
۲۳ سال مردم را به بهترین راه های زندگی هدایت کرد.

باز ماشین زمان چرخید و رفت سال هایی دورتر را دید و رفت
برد ما را پیش یک ماه تمام بر خدیجه، مادر زهرا، سلام
مادر آسمانی بعدی، حضرت خدیجه، مادر والاترین بانوی دو جهان، یعنی

حضرت فاطمه (س)، است.

بهترین بانوی عالم، دخترش افتخار کل خلقت، کوثرش
عزیزانم، خود حضرت فاطمه (س) بهترین فرزندان را که قهرمانان راه
خدا بودند به دنیا آورد؛ دختری همچون حضرت زینب (س) و پسرانی
همچون امام حسن (ع) و امام حسین (ع).

بچه ها رفتند با ماشین، همه پیش بانوی نمونه فاطمه
نورباران است اینجای زمان فرق دارد با تمام مادران
مادر سه قهرمان راه دین قهرمانان بزرگ راستین
ماشین زمان بچه ها را پیش یکی دیگر از مادران بزرگ الهی برد که یک
یادگار تاریخی از خود به جا گذاشته است.

مادری پر افتخار و کم نظیر مادری با چند فرزند دلیر
حضرت ام البنین با وفا مادر عباس، شیر کربلا
دوستان عزیزم، جهان همچنان به مادران آسمانی نیاز دارد. پس:

این سفر پایان راه ما نبود یک در دیگر به روی ما گشود
بچه ها ماشینمان آماده است این سفر بی کوله بار و ساده است
همگی را به خدای منان می سپارم. یا حق.

